
Uchwała Nr 39/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zatrudnienia w drodze awansu wewnętrznego na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Marcina Polcyn zatrudnionego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Czarnkowie 

na stanowisku Kierownika Działu na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, 

w drodze awansu wewnętrznego i za zgodą pracownika wyrażoną na piśmie na czas określony od dnia 

30 sierpnia 2024 r. do dnia 29 sierpnia 2027 r. 

§ 2.Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2024 r. 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Tadeusz Teterus................................ 

2. Izabela Bobińska................................. 

3. Bolesław Chwarścianek.................................. 

4. Zbigniew Maćkowiak................................. 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 39/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zatrudnieniu w drodze awansu wewnętrznego na podstawie 

art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1135) oraz za zgodą wyrażoną przez pracownika na piśmie na wolne stanowisko Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Czarnkowie na czas określony Pana Marcina Polcyn, zatrudnionego w tej 

jednostce na stanowisku Kierownika Działu Budowy, Utrzymania i Ochrony Dróg i Mostów.  

Wobec powyższego, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe i 

uzasadnione. 


